
Pachet consumabile imprimante

I.D.: 88376688

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.930,00 RON - 2.930,00 RON

Descriere: artus toner PANTUM TL411X 2 x 440 lei = 880 lei, Toner BIZHUB TN217 2 x 290 lei = 580 lei, Toner CE278/CRG728 3 x 290 lei = 870 lei, Toner CRG725/CE285 1 x 190 lei = 190 lei, Toner CF283/CRG737 1 x 190 lei = 190 lei, Toner CE505A 1 x 220 lei = 220 lei
